
DERS SINIF ÖĞRENCİ 
SAYISI TARİH SAAT ÖĞRETMEN GÖREVİ İMZA SALON

CEYDA KARACA KIVRAK KOMİSYON
SONCAN CEYLAN KOMİSYON
KÜBRA KARABINA GÖZCÜ
KEMAL GÖZÜTOK GÖZCÜ
EMRE ALTUNÇ GÖZCÜ
ALİ HAYDAR USLU GÖZCÜ
FADİME ŞAFAK GÖZCÜ
CEYDA KARACA KIVRAK KOMİSYON
SONCAN CEYLAN KOMİSYON
KÜBRA KARABINA GÖZCÜ
FADİME ŞAFAK GÖZCÜ
KÜBRA KARABINA KOMİSYON
SONCAN CEYLAN KOMİSYON
CEYDA KARACA KIVRAK GÖZCÜ
PAŞA ÜSTÜNDAĞ KOMİSYON
HACI HASAN İÇLİ KOMİSYON
NURŞEN DİKME TAN GÖZCÜ
ABDULVAHAP BENLİ KOMİSYON
ELA CANBAZ KOMİSYON
YELİZ ERDEM GÖZCÜ
PAŞA ÜSTÜNDAĞ KOMİSYON
HACI HASAN İÇLİ KOMİSYON
ELA CANBAZ KOMİSYON
YELİZ ERDEM KOMİSYON
PAŞA ÜSTÜNDAĞ KOMİSYON
HACI HASAN İÇLİ KOMİSYON
HATİCE İLHAN KOMİSYON
ESRA BAŞAK KOMİSYON
GİZEM KURU GÖZCÜ
HATİCE İLHAN KOMİSYON
METİN ERDOĞAN KOMİSYON
SALİH KARATEPE KOMİSYON
HÜLYA KAMAR KOMİSYON
SALİH KARATEPE KOMİSYON
HÜLYA KAMAR KOMİSYON
ESRA BAŞAK KOMİSYON
HATİCE İLHAN KOMİSYON
GİZEM KURU GÖZCÜ
ESRA BAŞAK KOMİSYON
METİN ERDOĞAN KOMİSYON
NURŞEN DİKME TAN KOMİSYON
PAŞA ÜSTÜNDAĞ KOMİSYON
HACI HASAN İÇLİ GÖZCÜ
NURŞEN DİKME TAN KOMİSYON
PAŞA ÜSTÜNDAĞ KOMİSYON
GİZEM KURU KOMİSYON
METİN ERDOĞAN KOMİSYON
HATİCE İLHAN GÖZCÜ
GİZEM KURU KOMİSYON
METİN ERDOĞAN KOMİSYON
MAYA BUDAK KOMİSYON
MURAT ANLAR KOMİSYON
YUSUF YEŞİLYURT KOMİSYON
SALİH KARATEPE KOMİSYON
YUSUF YEŞİLYURT KOMİSYON
SALİH KARATEPE KOMİSYON
MAYA BUDAK KOMİSYON
MURAT ANLAR KOMİSYON
GÖKNUR KAYA KOMİSYON
PINAR ÖZCAN KOMİSYON
ESRA BAŞAK GÖZCÜ
GÖKNUR KAYA KOMİSYON
PINAR ÖZCAN KOMİSYON
GÖKNUR KAYA KOMİSYON
PINAR ÖZCAN KOMİSYON
FADİME ŞAFAK KOMİSYON
RAFET YENİCE KOMİSYON
MUAMMER ÖZTÜRK GÖZCÜ
OĞUZHAN MUTLU KOMİSYON
YAKUP İLHAK KOMİSYON

18.03.2021 14:30

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 9 10 22.03.2021 14:30 SALON 2

9 23.03.2021

TARİH 11 1 19.03.2021 15:30 SALON 5

BİYOLOJİ 9 27 22.03.2021

14 24.03.2021

KİMYA 9 34 24.03.2021 13:30 SALON 
2-3

COĞRAFYA 9 29 23.03.2021

14 25.03.2021

YABANCI DİL 9 29 25.03.2021 13:30 SALON 
2-3

FELSEFE 11 1 24.03.2021

14:30 SALON 2,3

COĞRAFYA 10 10 23.03.2021 13:30

SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 9 6 25.03.2021 15:30 SALON 2

10 58

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ                                                                                                                    
ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

SALON 1,2

TARİH 9 27 19.03.2021 13:30 SALON 2,3

TARİH 10 7 19.03.2021

MATEMATİK 9 36 19.03.2021 14:30 SALON 2,3

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 29 18.03.2021

SALON 4

13:30 SALON 4

FİZİK 10

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 10 9 22.03.2021

14:30 SALON 4

14:30 SALON 5

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 9 4 24.03.2021 15:30 SALON 2

14:30 SALON 4

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 9 9 24.03.2021 14:30 SALON 2

FELSEFE 10 10 24.03.2021 13:30 SALON 4

KİMYA 10

14:30 SALON 4

YABANCI DİL 11 1 25.03.2021 15:30 SALON 5

MESLEKİ GELİŞİM 9 21 25.03.2021 14:30 SALON 2,3

YABANCI DİL 10

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 102 18.03.2021 13:30 SALON 
2,3,4,5,6,7,8

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
SALON 

9,10,11,12

FİZİK 9 31 23.03.2021 13:30 SALON 2,3

13:30 SALON 
2 - 3

BİYOLOJİ 10 6 22.03.2021 14:30 SALON 4

14:30 SALON 4

MATEMATİK 10 13 19.03.2021 13:30 SALON 4

15:30



SALİH KARATEPE KOMİSYON
HÜLYA KAMAR KOMİSYON
CEMAL ŞENOZAN KOMİSYON
GÜNER TURAN YILDIZ KOMİSYON
MAYA BUDAK KOMİSYON
MURAT ANLAR KOMİSYON
RAFET YENİCE KOMİSYON
AHMET ERCAN KOMİSYON
RAFET YENİCE KOMİSYON
HASAN BAYRAM KOMİSYON
TURGAY AĞPINAR KOMİSYON
METEHAN ARIKAN KOMİSYON
ALİ HAYDAR USLU KOMİSYON
EMRE ALTUNÇ KOMİSYON
OĞUZHAN MUTLU KOMİSYON
YAKUP İLHAK KOMİSYON
MURAT ÖZOĞUL KOMİSYON
ÖZCAN DAVUT KOMİSYON
MURAT ÖZOĞUL KOMİSYON
ÖZCAN DAVUT KOMİSYON
METİN DAĞAŞAN KOMİSYON
MUAMMER ÖZTÜRK KOMİSYON
HEMİT ARAS KOMİSYON
M. ALİ ÖZYALÇIN KOMİSYON
CEMAL ŞENOZAN KOMİSYON
GÜNER TURAN YILDIZ KOMİSYON
CEMAL ŞENOZAN KOMİSYON
GÜNER TURAN YILDIZ KOMİSYON
OĞUZHAN MUTLU KOMİSYON
YAKUP İLHAK KOMİSYON
METEHAN ARIKAN KOMİSYON
TURGAY AĞPINAR KOMİSYON
TURGAY AĞPINAR KOMİSYON
EMRE ALTUNÇ KOMİSYON
METEHAN ARIKAN KOMİSYON
KEMAL GÖZÜTOK KOMİSYON
HEMİT ARAS KOMİSYON
METİN DAĞAŞAN KOMİSYON
MUAMMER ÖZTÜRK KOMİSYON
M. ALİ ÖZYALÇIN KOMİSYON
M. ALİ ÖZYALÇIN KOMİSYON
METİN DAĞAŞAN KOMİSYON
HASAN BAYRAM KOMİSYON
KEMAL GÖZÜTOK KOMİSYON
AHMET ERCAN KOMİSYON
ALİ HAYDAR USLU KOMİSYON
HASAN BAYRAM KOMİSYON
AHMET ERCAN KOMİSYON

ENDÜSTRİYEL KONTROL VE ARIZA 
ANALİZİ 11 1 26.03.2021 13:30 SALON 7

1 26.03.2021

SEÇMELİ SANAT TARİHİ 9 1 26.03.2021 14:30 SALON 2

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 1 26.03.2021 13:30 SALON 2

15:30 SALON 2BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 9

2 26.03.2021

BİLİŞİM TEKNİK RESMİ 10 1 26.03.2021 14:30 SALON 4

ELEKTRİK-ELEKTRONİK ESASLARI 10 1 26.03.2021 15:30 SALON 3

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 10 4 26.03.2021 13:30 SALON 4

15:30 SALON 4OFİS PROGRAMLARI 10

PROGRAMLAMA TEMELLERİ 10 2 29.03.2021 13:30 SALON 1

TEMEL ENDÜSTRİ UYGULAMALARI 10 3 26.03.2021 13:30 SALON 6

TEMEL MEKANİK 10 1 26.03.2021 14:30 SALON 6

MİKROKONTROL DEVRELERİ 11 1 30.03.2021 15:30 SALON 2

HABERLEŞME CİHAZLARI VE ŞEBEKE 
ALTYAPISI 11 1 30.03.2021

ISITMA TESİSATI 11 1 29.03.2021 15:30 SALON 3

SIHHİ TESİSAT

ELEKTRİK ELEKTRONİK VE ÖLÇME 10 4 26.03.2021 13:30 SALON 3

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNİK RESMİ 10 3 26.03.2021 14:30 SALON 3

TESİSAT ELEKTRİĞİ 10 6 26.03.2021 13:30 SALON 5

TESİSAT 10 5 26.03.2021 14:30 SALON 5

14:30 SALON 3

13:30 SALON 2

SEÇMELİ TEMEL BİLGİSAYAR AĞLARI 11 1 29.03.2021 14:30 SALON 2

11 2 29.03.2021

ENDÜSTRİYEL KONTROL SİSTEMLERİ 11 1 29.03.2021 15:30 SALON 2

ELEKTRİK MAKİNELERİ VE KONTROL 
SİSTEMLERİ 11 4 29.03.2021

FATİH DEMİRTAŞ                                                             
OKUL MÜDÜRÜ

13:30 SALON 2

DİJİTAL ELEKTRONİK 11 1 30.03.2021 14:30 SALON 2

13:30 SALON 3

DOĞAL GAZ BİNA İÇİ TESİSATI 11 1 29.03.2021


